



شما می توانید اخبار کوچه و خیابان خود را به شماره ۰۹۱۵۱۰۴۵۹۵۱ در پیام رسان ایتا بفرستید.



● برای ترویج فرهنگ نوع دوستی

با شروع ماه مبارک رمضان، معتمدان خیریه سرداران کربلا در مسجد عباسی واقع در محله امام رضا^(ع) در اقدامی خیرخواهانه، ۱۵۰ بسته کمک معیشتی به ارزش بیش از ۳۳۰ میلیون تومان را تهیه و به خانواده های نیازمند اهدا کردند. این اقدام با هدف حمایت از خانواده های کم برخوردار و ترویج فرهنگ نوع دوستی انجام شد.



● سفره ای به وسعت مهربانی

نجمه موسوی زاده در ماه مهمانی خدا، سفره افطاری ساده اما پراز صفا هر شب در مسجد المهدی^(ع) محله امام خمینی^(ره) گسترده می شود و روزه داران، لحظاتی معنوی را کنار یکدیگر سپری می کنند. جوانان، نوجوانان و نمازگزاران محله امام خمینی^(ره) گرد هم جمع می شوند تا فرهنگ برپایی مراسم افطاری ساده، قناعت و چشم پوشی از تجملات را گسترش دهند.

● به پاس فداکاری

در سالروز بزرگداشت شهدا، اعضای شورای اجتماعی محله امام رضا^(ع) به همراه معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۸ و دبیر شورای اجتماعی محلات، به دیدار خانواده شهید حمیدرضا جاودانی خالقی رفتند. شهید حمیدرضا جاودانی خالقی، متولد ۱۳۴۳ بود که سال ۱۳۶۳ در منطقه کردستان به شهادت رسید. این دیدار به پاس فداکاری های این شهید بزرگوار و دیگر شهدای گران قدر کشور انجام شد.



● عیدی مؤسسه دارالاکرام به دانش آموزان

مؤسسه دارالاکرام در محله جنت به بهانه فرارسیدن نوروز، ۶۳۰ جفت کفش و ۷۰۰ بسته معیشتی بین دانش آموزان تحت پوشش توزیع کرد. این مؤسسه علاوه بر این به هر دانش آموز، مبلغ یک میلیون تومان به عنوان عیدی پرداخت کرد. دارالاکرام هفتصد دانش آموز مستعد بی بضاعت را در استان حمایت می کند.



پیاده‌روسازی در صدر درخواست‌های مردم



ساخت‌وساز غیرمجاز

شهروندان طی دو تماس، درخواست رسیدگی به ساخت‌وساز غیرمجاز در خیابان امام خمینی^(ره) ۷۵ و بین سرشور یک و ۳ را مطرح کردند.



حوزه فنی و عمران

شهروندان در ۸ تماس، مرمت پیاده‌رو در خیابان‌های چمران، گلستان غربی، سرشور و مقابل میدان بیمارستان امام رضا^(ع) را درخواست کردند. آنان در یک تماس نیز درخواست رسیدگی به دیوار خطرآفرین کوچه سعدی ۱۳ را مطرح کردند.



فضای سبز

۴ تماس در این حوزه ثبت شد که شامل درخت‌کاری در سرشور ۳۴، رفع مشکل نورپردازی آیلند وسط چهارراه لشکر، ایجاد فضای سبز بین خیابان جهان‌آرای ۱۲ و ۱۴ و بهبود وسایل بدن‌سازی پارک کوهسنگی بود.



خدمات شهری

۲ تماس یکی برای نصب باکس زباله در خیابان امام رضا^(ع)، نزدیک حرم مطهر و دیگری برای حذف باکس زباله در نیش کوچه فروزنده ۱۳ برقرار شد.



شهرداری

یک تماس مربوط به خرید خانه‌ای در بهار ۳ بود که مشکل تراکم دارد.



ترافیک

ترافیک و مشکل تردد در خیابان شهیدان نجفی ۵/۶ در تماس یکی از شهروندان مطرح شد.

شهرآرامحله پیگیری می‌کند

شهرآرامحله پیگیر بهسازی پیاده‌رو در خیابان گلستان غربی خواهد بود.

نجمه موسوی زاده، کاظم یزدان مهر، شهردار منطقه ۸، به همراه آرش مرتضوی، رئیس اداره عمران و حمل‌ونقل این منطقه، با حضور در مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ به ۲۶ تماس مردمی پاسخ گفتند. بیشتر درخواست‌ها درباره بهسازی پیاده‌روهای معابر منطقه بود. علاوه بر درخواست‌ها چند نفر از شهروندان در تماس‌های خود از اقدامات برف‌روبی در منطقه و تلاش‌های پاکبانان قدردانی کردند. یکی از شهروندان بیست دقیقه در انتظار بود تا برای برف‌روبی بوستان کوهسنگی تشکر کند.